

---

# ***Villy Jønsson A/S***

Park Allé 354 C, 2605 Brøndby

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 20 12 28 97

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 16/3 2016

Bente Øhrstrøm  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Villy Jønsson A/S  
Park Allé 354 C  
2605 Brøndby

Telefon: 36412020  
Hjemmeside: [www.v-j.dk](http://www.v-j.dk)

CVR-nr.: 20 12 28 97  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. juli 1997  
Regnskabsår: 18. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Brøndby

## Bestyrelse

Bente Øhrstrøm  
Jan Birch Nielsen  
Jan Preisler  
Per Bjarne Pedersen

## Direktion

Jan Birch Nielsen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

## Pengeinstitut

Spar Nord A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med byggevirksomhed i hoved- og fagentrepriser, primært inden for tømrer-, snedker- og murerbranchen. Alle byggeopgaver er gennemført direkte for bygherre og/eller i samarbejde med arkitekter og rådgivende ingeniører. Der er således ikke udført arbejde i underentreprise.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 381.082, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.766.582.

Den fastlagte vækststrategi følges og resultatet for 2015 anses som meget tilfredsstillende.

Ordrebeholdningen for 2016 er god, og der forventes et resultat for 2016 på samme niveau som 2015.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.625.702</b>	<b>1.736.445</b>
Personaleomkostninger	1	-1.083.421	-1.007.237
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>542.281</b>	<b>729.208</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-74.398	-110.730
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>467.883</b>	<b>618.478</b>
Finansielle indtægter	3	53.543	49.005
Finansielle omkostninger	4	-27.200	-39.284
<b>Resultat før skat</b>		<b>494.226</b>	<b>628.199</b>
Skat af årets resultat	5	-113.144	-151.854
<b>Årets resultat</b>		<b>381.082</b>	<b>476.345</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	384.382	110.318
Overført resultat	-3.300	366.027
	<b>381.082</b>	<b>476.345</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		499.944	84.342
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>499.944</b>	<b>84.342</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>499.944</b>	<b>84.342</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.182	2.551.181
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	211.577
Andre tilgodehavender		17.769	21.669
Periodeafgrænsningsposter		41.046	32.856
<b>Tilgodehavender</b>		<b>612.997</b>	<b>2.817.283</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.663.597</b>	<b>1.133.799</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.276.594</b>	<b>3.951.082</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.776.538</b>	<b>4.035.424</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		468.000	82.500
Overført resultat		414.200	417.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		384.382	110.318
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>1.766.582</b>	<b>1.110.318</b>
Hensættelse til udskudt skat		228.015	134.686
Andre hensættelser		300.000	300.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>528.015</b>	<b>434.686</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.057	454.658
Modtagne forudbetalinger under passiver	7	164.073	801.627
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.560	319.603
Selskabsskat		124.315	99.440
Anden gæld		711.936	815.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.481.941</b>	<b>2.490.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.481.941</b>	<b>2.490.420</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.776.538</b>	<b>4.035.424</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.286.449	2.620.789
Pensioner	164.593	190.477
Andre omkostninger til social sikring	41.310	47.825
Andre personaleomkostninger	<u>10.732</u>	<u>17.407</u>
	<b>2.503.084</b>	<b>2.876.498</b>
Overført til produktionslønninger	<u>-1.419.663</u>	<u>-1.869.261</u>
	<b>1.083.421</b>	<b>1.007.237</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>74.398</u>	<u>110.730</u>
	<b>74.398</b>	<b>110.730</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>53.543</u>	<u>49.005</u>
	<b>53.543</b>	<b>49.005</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	5.310	11.251
Andre finansielle omkostninger	<u>21.890</u>	<u>28.033</u>
	<b>27.200</b>	<b>39.284</b>

## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	124.315	174.440
Årets udskudte skat	96.629	-22.586
	<b>220.944</b>	<b>151.854</b>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat	113.144	151.854
Skat af egenkapitalbevægelser	107.800	0
	<b>220.944</b>	<b>151.854</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		619.581
Kostpris 31. december		619.581
Opskrivninger 1. januar		110.000
Årets opskrivninger		490.000
Opskrivninger 31. december		600.000
Ned- og afskrivninger 1. januar		645.239
Årets afskrivninger		74.398
Ned- og afskrivninger 31. december		719.637
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>499.944</b>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger		490.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december før opskrivning</b>		<b>9.944</b>

## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.985.430	3.496.632
Modtagne acountobetalinge	-3.149.503	-4.086.682
	<b>-164.073</b>	<b>-590.050</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	211.577
Modtagne forudbetalinger under passiver	-164.073	-801.627
	<b>-164.073</b>	<b>-590.050</b>

## 8 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for op- skrivninger DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	82.500	417.500	110.318	1.110.318
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.318	-110.318
Årets opskrivning	0	490.000	0	0	490.000
Skat af årets opskrivning	0	-107.800	0	0	-107.800
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	3.300	0	0	3.300
Årets resultat	0	0	-3.300	0	-3.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	384.382	384.382
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>468.000</b>	<b>414.200</b>	<b>384.382</b>	<b>1.766.582</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtigelser ifølge entreprisekontrakter til mangeludbedring i afhjælpningsåret, jf. AB 92 samt eventualforpligtelse vedrørende fejl og mangler, der ført påpeges efter årets udløb. Til dækning af garantiforpligtelser overfor bygherrer er der tegnet garantier gennem forsikrings- og pengeinstitut.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J. Birch Nielsen ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
